



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM - CAMARA MUNICIPAL  
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19.002/2023  
Processo Administrativo Nº 19.002/2023PERP  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: MIRLLA MARIA SALDANHA LIMA  
Data de Publicação: 22/02/2023 16:42:14

TOTAL DO PROCESSO: 38.637,86

TOTAL DA PROPOSTA

38.637,86

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 054 Total: 24.707,93

Item: 1 Unidade: FRASCO 1.0 Litro Marca: LIMPAFACIL Modelo:

Descrição: 3775 - ACIDO MURIÁTICO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO RESISTENTE, TAMPA COM VEDAÇÃO, LACRE DE SEGURANÇA. FRASCO DE 1L.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 3,87 Valor Unit.: 3,87 Total Item: 193,50

Item: 2 Unidade: FRASCO 1.0 Litro Marca: OLIMPO Modelo:

Descrição: 3776 - ÁGUA SANITÁRIA, SOLUÇÃO AQUOSA À BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO, TEOR DE CLORO ATIVO 2 A 2,5% ACONDICIONADA EM FRASCO RESISTENTE DE 1000ML.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 2,18 Valor Unit.: 2,18 Total Item: 327,00

Item: 3 Unidade: FRASCO Marca: ASSEPT NATU Modelo:

Descrição: 3777 - ÁLCOOL GEL NÃO INFLAMÁVEL FRASCO COM 500G. COM SELO DO INMETRO. 4 COMPOSIÇÃO: ÁLCOOL ETÍLICO 70% G/L.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 15,37 Valor Unit.: 15,37 Total Item: 3.074,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: ARCAPLAST Modelo:

Descrição: 3778 - BALDE PLÁSTICO CAPACIDADE 10L COM ALÇA DE FERRO GALVANIZADO.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 16,47 Valor Unit.: 16,47 Total Item: 164,70

Item: 5 Unidade: LATA 400.0 Gramas Marca: INGLEZA Modelo:

Descrição: 3779 - CERA EM PASTA, INCOLOR PARA PISO, COMPOSIÇÃO CERA DE CARNAÚBA, PARAFINA, EMULSIFICANTE, ALCALINIZANTE, AROMATIZANTE, RESINA ACRÍLICA, LACRE DE SEGURANÇA, CONCENTRADA, LATA DE 400G.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 36,75 Valor Unit.: 36,75 Total Item: 1.837,50

Item: 6 Unidade: FRASCO 750.0 Mililitro Marca: LIMPAFACIL Modelo:

Descrição: 3780 - CERA LIQUIDA, INCOLOR PARA PISO, COMPOSIÇÃO CERA DE CARNAÚBA, PARAFINA, EMULSIFICANTE, ALCALINIZANTE, AROMATIZANTE, RESINA ACRÍLICA, TENSOATIVA IÔNICO, FORMALDEÍDO, ACONDICIONADO EM RECIPIENTE PLÁSTICO RESISTENTE, TAMPA COM VEDAÇÃO, LACRE DE SEGURANÇA, CONCENTRADA, FRASCO DE 750ML.

Quantidade: 120 Val. Ref.: 7,06 Valor Unit.: 7,06 Total Item: 847,20

Item: 7 Unidade: FRASCO Marca: INDOV Modelo:

Descrição: 3781 - DESINFETANTE, LÍQUIDO USO GERAL, AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA, CORANTE E FRAGRÂNCIA, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1L, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA, FABRICANTE E DATA DE VALIDADE.

*Mirlla Maria Saldanha Lima*  
*Mirlla Maria Saldanha Lima*  
1 de 7

405  
*[Handwritten signature]*

MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM - CAMARA MUNICIPAL  
 QUIXERAMOBIM-CE

Quantidade: 150 Val. Ref.: 4,02 Valor Unit.: 4,02  Total Item: 603,00

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: SANY Modelo:

Descrição: 3782 - DESODORIZADOR SANITÁRIO, EM PEDRA COM SUPORTE. COMPOSIÇÃO: SULFONATO DE SÓDIO, COADJUVANTE, CORANTE E FRAGRÂNCIA.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 3,03 Valor Unit.: 3,03  Total Item: 606,00

Item: 9 Unidade: FRASCO 500.0 MILILITROS Marca: LIMPAFACIL Modelo:

Descrição: 3783 - DETERGENTE POLIDOR DE ALUMÍNIO, FRASCO COM 500 ML, BIODEGRADÁVEL COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA, FABRICANTE E DATA DE VALIDADE.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 2,53 Valor Unit.: 2,53  Total Item: 101,20

Item: 10 Unidade: FRASCO 500.0 MILILITROS Marca: LAVANDEIRA Modelo:

Descrição: 3784 - DETERGENTE, LÍQUIDO, FRASCO COM 500ML PARA LAVAR LOUÇAS. COMPOSIÇÃO: GLICERINA, COADJUVANTES, CONSERVANTE, SEQUESTRANTE, ESPESSANTES, CORANTE, FRAGRÂNCIA E VEÍCULO, BIODEGRADÁVEL COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA, FABRICANTE E DATA DE VALIDADE.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 2,95 Valor Unit.: 2,95  Total Item: 295,00

Item: 11 Unidade: PACOTE Marca: ASSOLAN Modelo:

Descrição: 3785 - ESPONJA DE LÃ DE AÇO, FORMATO RETANGULAR, LIMPEZA EM GERAL, TEXTURA MACIA, ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, MEDIDAS MÍNIMAS DE 100 X 75 ML. COMPOSIÇÃO: LÃ DE AÇO DE CARBONO. PACOTE CONTENDO 8 UNIDADES.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 1,55 Valor Unit.: 1,55  Total Item: 31,00

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: LIMPABELA Modelo:

Descrição: 3786 - ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE, SINTÉTICA, LADO EM ESPUMA POLIURETANO, OUTRO EM FIBRA SINTÉTICA ABRASIVA. DIMENSÕES 100X70X20MM, +/- 19MM.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 1,08 Valor Unit.: 1,08  Total Item: 108,00

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: EMSAQUE Modelo:

Descrição: 3787 - FLANELA 100% ALGODÃO COM ACABAMENTO (BORDA COSTURADA) DIMENSÕES 40 X 60MM.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 3,93 Valor Unit.: 3,93  Total Item: 196,50

Item: 14 Unidade: FRASCO 300.0 MILILITRO Marca: MORTEIN Modelo:

Descrição: 3788 - INSETICIDA, TIPO SPRAY SEM CHEIRO, ACONDICIONADOS EM TUBOS COM 300ML. MÉDIA TOXICIDADE. COMPOSIÇÃO: PRALETRINA 0.03%, IMPROTRINA 0.03% CIPERMETRINA 0.1% SOLVENTES E PROPELENTES.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 13,57 Valor Unit.: 13,57  Total Item: 407,10

Item: 15 Unidade: FRASCO Marca: JUÁ Modelo:

Descrição: 3789 - LIMPA VIDROS C/ BORRIFADO, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500ML. COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA, FABRICANTE E DATA DE VALIDADE.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 23,90 Valor Unit.: 23,90  Total Item: 3.585,00

Item: 16 Unidade: FRASCO Marca: URCA Modelo:

*[Handwritten signature]*

406  
*[Handwritten signature]*

MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM - CAMARA MUNICIPAL  
QUIXERAMOBIM-CE

Descrição: 3790 - LIMPADOR MULTIUSO, CONCENTRADO PARA LIMPEZA PESADA QUE CONTENHA AQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, TENSOATIVO ANIÔNICO, SOLVENTE, COADJUVANTE, SEQUESTRANTE, FRAGRÂNCIAS E ÁGUA, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500ML, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA, FABRICANTE E DATA DE VALIDADE.

Quantidade: 120 Val. Ref.: 7,06 Valor Unit.: 7,06  Total Item: 847,20

Item: 17 Unidade: UNIDADE Marca: LUMMAR Modelo:

Descrição: 3791 - LIXEIRA ARAMADA DE ESCRITÓRIO CAPACIDADE 12L, EM AÇO TELADO 12 LITROS.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 42,90 Valor Unit.: 42,90  Total Item: 429,00

Item: 18 Unidade: UNIDADE Marca: NEW Modelo:

Descrição: 3792 - LIXEIRA PLASTICA CAPACIDADE 12L, COM TAMPA E PEDAL.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 51,57 Valor Unit.: 51,57  Total Item: 515,70

Item: 19 Unidade: FRASCO 200.0 MILILITROS Marca: PEROBA Modelo:

Descrição: 3793 - LUSTRA MÓVEIS À BASE DE SILICONE, PERFUME SUAVE AÇÃO DE SECAGEM RÁPIDA, FRASCO DE 200ML. COMPOSIÇÃO: CERAS, SILICONES, EMULSIFICANTES ESPESSANTE, CONSERVANTE, SOLVENTE ALIFÁTICO, COADJUVANTE, FRAGRÂNCIA E ÁGUA.

Quantidade: 120 Val. Ref.: 6,90 Valor Unit.: 6,90  Total Item: 828,00

Item: 20 Unidade: PAR Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: 3794 - LUVA LÁTEX MULTIUSO, EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL DE ALTA QUALIDADE, ANATÔMICA, ANTIDERRAPANTE. TAMANHO MÉDIO. PAR.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 6,92 Valor Unit.: 6,92  Total Item: 207,60

Item: 21 Unidade: FRASCO Marca: GLADE Modelo:

Descrição: 3795 - ODORIZADOR DE AR, NEUTRALIZADOR DE ODORES, EMBALAGEM EM TUBO AEROSOL COM 400ML.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 16,87 Valor Unit.: 16,87  Total Item: 1.012,20

Item: 22 Unidade: UNIDADE Marca: CARIRI Modelo:

Descrição: 3796 - PÁ PARA LIXO DE ZINCO, HASTE DE MADEIRA COM REVESTIMENTO IMPERMEÁVEL OU METÁLICO, RESISTENTE, DIMENSÕES MÉDIA: 20X18CM. ALTURA MÉDIA: 70CM, VARIAÇÃO 10%. COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 7,13 Valor Unit.: 7,13  Total Item: 42,78

Item: 23 Unidade: UNIDADE Marca: ALGO BOM Modelo:

Descrição: 3797 - PANO DE PRATO, LISO, ALVEJADO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 66X40.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 4,17 Valor Unit.: 4,17  Total Item: 83,40

Item: 24 Unidade: UNIDADE Marca: ALGO BOM Modelo:

Descrição: 3798 - PANO PARA CHÃO, ALVEJADO EM ALGODÃO, DIMENSÕES 40CM X 60CM, NA COR BRANCA, SEM ESTAMPA.

Quantidade: 80 Val. Ref.: 6,80 Valor Unit.: 6,80  Total Item: 544,00

Item: 25 Unidade: PACOTE 4.0 UNIDADE Marca: FLORAL Modelo:

Descrição: 3799 - PAPEL HIGIÊNICO, ROLO DE 30 M QUE NÃO CAUSE IRRITAÇÕES, FOLHA DUPLA BRANCA, TEXTURA MACIA, NEUTRO, COMPOSTO DE 100% DE CELULOSE, COM RELEVO PICOTADO, EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO, CONTENDO 4 ROLOS.

Quantidade: 160 Val. Ref.: 4,23 Valor Unit.: 4,23  Total Item: 676,80

*[Handwritten signatures]*



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM - CAMARA MUNICIPAL  
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 26	Unidade: PACOTE	Marca: LIMPEMAX	Modelo:
Descrição: 3800 - PAPEL TOALHA EM ROLO, BRANCO, PACOTES COM 60 TOALHAS, DIMENSÕES: 22 X 20CM, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. PACOTE CONTENDO 2 ROLOS.			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 8,05	Valor Unit.: 8,05	Total Item: 644,00
Item: 27	Unidade: PACOTE	Marca: LIMPEMAX	Modelo:
Descrição: 3801 - PAPEL TOALHA INTERFOLHA, DUAS DOBRAS 100% CELULOSE VIRGEM, ALTA ABSORÇÃO, GOFRADO, COR BRANCA, DIMENSÕES: 22 X 20,7CM. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. PACOTE CONTENDO 1250 FOLHAS.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 20,93	Valor Unit.: 20,93	Total Item: 2.093,00
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: CARIRI	Modelo:
Descrição: 3802 - RODO, CABO DE MADEIRA, REVESTIMENTO IMPERMEÁVEL OU METAL, PONTEIRA PLÁSTICA ROSQUEÁVEL, BASE EM BORRACHA PRETA, RESISTENTE, LÂMINA DE BORRACHA, LIMPEZA DE CHÃO. DIMENSÕES: 40CM, CABO 1200MM, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 9,60	Valor Unit.: 9,60	Total Item: 192,00
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: ESPUMIL	Modelo:
Descrição: 3803 - SABÃO EM BARRA, COMPOSIÇÃO: ÁGUA, CORANTE E BRANQUEADOR ÓPTICO, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO DA ANVISA, CONTENDO 200G.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 3,53	Valor Unit.: 3,53	Total Item: 176,50
Item: 30	Unidade: PACOTE 500.0 GRAMAS	Marca: ESPUMIL	Modelo:
Descrição: 3804 - SABÃO EM PÓ, TENSOR ATIVO BIODEGRADÁVEL, COMPOSIÇÃO: ÁGUA, CORANTE E BRANQUEADOR ÓPTICO, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO DA ANVISA, PACOTE CONTENDO 500G.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 4,93	Valor Unit.: 4,93	Total Item: 739,50
Item: 31	Unidade: FRASCO	Marca: LIMPEMAX	Modelo:
Descrição: 3805 - SABONETE LÍQUIDO NEUTRO, PH ENTRE 7,0 E 8,0 PARA HIGIENE DAS MÃOS EMBALAGEM DE 1L.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 23,90	Valor Unit.: 23,90	Total Item: 717,00
Item: 32	Unidade: PACOTE 10.0 UNIDADES	Marca: LIMPEMAX	Modelo:
Descrição: 3806 - SACO PARA LIXO DOMÉSTICO POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 100L, NA COR PRETA. PACOTE COM 10 UNIDADES.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 3,88	Valor Unit.: 3,88	Total Item: 388,00
Item: 33	Unidade: PACOTE 10.0 UNIDADES	Marca: LIMPEMAX	Modelo:
Descrição: 3807 - SACO PARA LIXO DOMÉSTICO POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 30L. PACOTE COM 10 UNIDADES.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 3,58	Valor Unit.: 3,58	Total Item: 716,00
Item: 34	Unidade: PACOTE 10.0 UNIDADES	Marca: LIMPEMAX	Modelo:
Descrição: 3808 - SACO PARA LIXO DOMÉSTICO POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 50L. PACOTE COM 10 UNIDADES.			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 3,65	Valor Unit.: 3,65	Total Item: 292,00

*Handwritten signatures and initials.*

408  
*[Handwritten signature]*

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM - CAMARA MUNICIPAL  
 QUIXERAMOBIM-CE

Item: 35      Unidade: FRASCO      Marca: LIMPEMAX      Modelo:  
 Descrição: 3809 - SODA CÁUSTICA, FORMA FÍSICA SÓLIDO EM ESCAMAS, 350G.  
 Quantidade: 20      Val. Ref.: 7,47      Valor Unit.: 7,47      *[check]*      Total Item: 149,40

Item: 36      Unidade: UNIDADE      Marca: CARIRI      Modelo:  
 Descrição: 3810 - VASSOURA, MATERIAL CERDAS PÊLO SINTÉTICO, MATERIAL CABO MADEIRA, MATERIAL CEPA POLIPROPILENO, COMPRIMENTO CEPA 40 CM, COMPRIMENTO CERDAS 5 CM, LARGURA CEPA 10 CM, ALTURA CEPA 4 CM, COMPRIMENTO CABO 115 CM  
 Quantidade: 10      Val. Ref.: 24,10      Valor Unit.: 24,10      *[check]*      Total Item: 241,00

Item: 37      Unidade: UNIDADE      Marca: CARIRI      Modelo:  
 Descrição: 3811 - VASSOURA, MATERIAL CERDAS PIAÇAVA, MATERIAL CABO MADEIRA PLASTIFICADA, MATERIAL CEPA PLÁSTICO, COMPRIMENTO CEPA 22 CM, COMPRIMENTO CERDAS 11 CM, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL.  
 Quantidade: 10      Val. Ref.: 10,30      Valor Unit.: 10,30      *[check]*      Total Item: 103,00

Item: 38      Unidade: UNIDADE      Marca: CARIRI      Modelo:  
 Descrição: 3812 - VASSOURA, MATERIAL CERDAS PALHA, COMPRIMENTO CERDAS 60 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM CABO, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL  
 Quantidade: 100      Val. Ref.: 3,01      Valor Unit.: 3,01      *[check]*      Total Item: 301,00

Item: 39      Unidade: UNIDADE      Marca: CARIRI      Modelo:  
 Descrição: 3813 - VASSOURA HIGIÊNICA COM CERDAS DE NYLON, PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO, COM CABO DE PLÁSTICO, DE 30CM.  
 Quantidade: 15      Val. Ref.: 7,57      Valor Unit.: 7,57      *[check]*      Total Item: 113,55

Item: 40      Unidade: UNIDADE      Marca: CARIRI      Modelo:  
 Descrição: 3814 - VASSOURA LIMPA TETO, CERDAS SINTÉTICAS, SISTEMA ROSQUEÁVEL UNIVERSAL, CABO EXTENSOR PLASTIFICADO EM ALUMÍNIO OU MADEIRA, SUPORTE "LT", (SE EM MADEIRA, O CABO DEVERÁ SER DE ORIGEM RENOVÁVEL CERTIFICADA E LEGALIZADA CONFORME "PEFC", FLORESTAS SUSTENTÁVEIS, MEDINDO, NO MÍNIMO, 120CM).  
 Quantidade: 6      Val. Ref.: 22,90      Valor Unit.: 22,90      *[check]*      Total Item: 137,40

Item: 41      Unidade: UNIDADE      Marca: CARIRI      Modelo:  
 Descrição: 3815 - VASSOURA NYLON, CERDAS DE NYLON, CABO DE MADEIRA MEDINDO 1,20M, BASE 20CM, REVESTIDA COM CAPA, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.  
 Quantidade: 10      Val. Ref.: 14,12      Valor Unit.: 14,12      *[check]*      Total Item: 141,20

**LOTE 3      Quant.: 1      Num: 072      Total: 9.135,18**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: DECOR      Modelo:  
 Descrição: 3816 - BANDEJA RETANGULAR AÇO INOX 400 X 278MM. DIMENSÕES PRODUTO (COMPR. X LARG. X ALT.): 400X 278X 20 MM.  
 Quantidade: 4      Val. Ref.: 166,27      Valor Unit.: 166,27      *[check]*      Total Item: 665,08

Item: 2      Unidade: PACOTE 100.0 UNIDADES      Marca: FC      Modelo:  
 Descrição: 3817 - COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, CAPACIDADE 180ML, CONDICIONADO COM RESINA TERMOPLÁSTICA BRANCA OU TRANSLÚCIDA, ISENTO DE QUAISQUER DEFORMAÇÕES. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE, PACOTE COM 100 UNIDADES.  
 Quantidade: 600      Val. Ref.: 6,33      Valor Unit.: 6,33      *[check]*      Total Item: 3.798,00

Item: 3      Marca: FC      Modelo:

*[Handwritten signature]*





MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM - CAMARA MUNICIPAL  
QUIXERAMOBIM-CE

Unidade: PACOTE 100.0  
UNIDADES

Descrição: 3818 - COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ, CAPACIDADE 50ML, CONDICIONADO COM RESINA TERMOPLÁSTICA BRANCA OU TRANSLÚCIDA, ISENTO DE QUAISQUER DEFORMAÇÕES. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E QUANTIDADE, PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 4,33 Valor Unit.: 4,33 Total Item: 1.299,00

Item: 4 Unidade: MAÇOS Marca: PARANÁ Modelo:

Descrição: 3819 - FÓSFORO, ÁREA DE RISCAGEM COM VIDA ÚTIL COMPATÍVEL COM QUANTIDADE DE PALITOS DA EMBALAGEM. ACONDICIONADA EM CAIXAS COM 40 PALITOS PEQUENOS. MAÇO COM 10 CAIXAS.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 3,32 Valor Unit.: 3,32 Total Item: 33,20

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: ÚTIL BAZAR Modelo:

Descrição: 3820 - GARRAFA TÉRMICA AÇO INOX 1L, CORPO DE AÇO INOX, PAREDE INTERNA DE AÇO INOX, ALÇA E TAMPA DE POLIPROPILENO REFORÇADO.

Quantidade: 8 Val. Ref.: 132,30 Valor Unit.: 132,30 Total Item: 1.058,40

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: ALLADIN Modelo:

Descrição: 3821 - GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ, ROSQUEÁVEL, AMPOLA TÉRMICA DE VIDRO, TAMPA, ALÇA, CAPACIDADE 1L, PLÁSTICO/VIDRO.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 47,57 Valor Unit.: 47,57 Total Item: 475,70

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: ÚTIL BAZAR Modelo:

Descrição: 3822 - JARRA CAPACIDADE 1,5 LITROS, TRANSPARENTE, COR: INCOLOR, MATERIAL: VIDRO.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 33,23 Valor Unit.: 33,23 Total Item: 199,38

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: NADIR Modelo:

Descrição: 3823 - TAÇA PARA ÁGUA CAPACIDADE 260ML, MATERIAL: VIDRO COR: TRANSPARENTE.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 6,98 Valor Unit.: 6,98 Total Item: 209,40

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: STOLF Modelo:

Descrição: 3824 - COADOR DE CAFÉ, DE PANO, TECIDO 100% ALGODÃO, COM ARAME GALVANIZADO (NÃO ENFERRUJA), TAMANHO MÉDIO, TAMANHO MÍNIMO DE 140MM DIÂMETRO X 18CM DE COMPRIMENTO.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 5,15 Valor Unit.: 5,15 Total Item: 20,60

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: CRYSTAL Modelo:

Descrição: 3825 - XÍCARA PARA CAFÉ, COM PIRES, COMPOSIÇÃO EM CERÂMICA, COR E ACABAMENTO BRANCO, COM ALÇA. CAPACIDADE 50 ML.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 25,78 Valor Unit.: 25,78 Total Item: 773,40

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: TRAMONTINA Modelo:

Descrição: 4041 - FAQUEIRO 24 PEÇAS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 91,60 Valor Unit.: 91,60 Total Item: 183,20

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: CI Modelo:

Descrição: 4853 - SUPORTE PORTA ROLO PAPEL TOALHA VERTICAL DE MESA EM AÇO

Quantidade: 6 Val. Ref.: 31,57 Valor Unit.: 31,57 Total Item: 189,42

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: DURALEX Modelo:



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM - CAMARA MUNICIPAL  
QUIXERAMOBIM-CE

Descrição: 4854 - PRATO, MATERIAL VIDRO, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RASO, FORMATO CIRCULAR, DIÂMETRO 23CM

Quantidade: 24 Val. Ref.: 9,60 Valor Unit.: 9,60 ✓ Total Item: 230,40

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 085 Total: 4.794,75

Item: 1 Unidade: CARTELA 2.0 Marca: RAYOVAC Modelo:  
UNIDADE

Descrição: 3826 - PILHA, TAMANHO PALITO, MODELO AAA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NÃO CONTÉM MERCÚRIO E CÂDMIO, SISTEMA ELETROQUÍMICO ALCALINA, TENSÃO NOMINAL 1,5 V. CARTELA COM 02 UNIDADES.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 12,90 Valor Unit.: 12,90 ✓ Total Item: 258,00

Item: 2 Unidade: CARTELA 4.0 Marca: RAYOVAC Modelo:  
UNIDADES

Descrição: 3827 - PILHA, TAMANHO PEQUENA, MODELO AA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CARTELA C/4 UNIDADES/NÃO CONTÉM MERCÚRIO E CÂDMIO, SISTEMA ELETROQUÍMICO ALCALINA, TENSÃO NOMINAL 1,5 V.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 22,77 Valor Unit.: 22,77 ✓ Total Item: 2.277,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: AVANT Modelo:

Descrição: 4000 - LÂMPADA LED, TENSÃO NOMINAL 220 V, POTÊNCIA NOMINAL 10 W, TIPO BASE E-27, COR BRANCA, FREQUÊNCIA NOMINAL 60 HZ

Quantidade: 25 Val. Ref.: 9,93 Valor Unit.: 9,93 ✓ Total Item: 248,25

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: AVANT Modelo:

Descrição: 4001 - LÂMPADA LED, TENSÃO NOMINAL BIVOLT 90/265 V, POTÊNCIA NOMINAL 18 W, TIPO BASE G13

Quantidade: 50 Val. Ref.: 40,23 Valor Unit.: 40,23 ✓ Total Item: 2.011,50



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM - CAMARA MUNICIPAL  
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19.002/2023  
Processo Administrativo Nº 19.002/2023PERP  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: MIRLLA MARIA SALDANHA LIMA  
Data de Publicação: 22/02/2023 16:42:14

TOTAL DO PROCESSO: 4.362,26

TOTAL DA PROPOSTA

4.362,26

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 046 Total: 4.362,26

Item: 1 Unidade: CAIXA 1.0 UNIDADE Marca: FASTPRINTER Modelo: TN2370

Descrição: 4857 - CARTUCHO TONER ORIGINAL PARA IMPRESSORA BROTHER TN2370 COR: PRETA, RENDIMENTO MÉDIO DE 2.600 PÁGINAS CONSIDERANDO 5% DE COBERTURA NO PAPEL A4, GARANTIA CONFORME FABRICANTE.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 482,00 Valor Unit.: 482,00 Total Item: 964,00

Item: 2 Unidade: CAIXA 1.0 UNIDADE Marca: FASTPRINTER Modelo: TN1060

Descrição: 4858 - CARTUCHO TONER ORIGINAL PARA IMPRESSORA BROTHER TN1060 COR: PRETA, RENDIMENTO MÉDIO DE 1.000 PÁGINAS CONSIDERANDO 5% DE COBERTURA NO PAPEL A4, GARANTIA CONFORME FABRICANTE.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 322,00 Valor Unit.: 322,00 Total Item: 644,00

Item: 3 Unidade: CAIXA 1.0 UNIDADE Marca: FASTPRINTER Modelo: SP3710

Descrição: 4859 - CARTUCHO TONER ORIGINAL PARA IMPRESSORA RICOH SP3710DN COR: PRETA, RENDIMENTO MÉDIO DE 7.000 PÁGINAS CONSIDERANDO 5% DE COBERTURA NO PAPEL A4, GARANTIA CONFORME FABRICANTE.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 394,48 Valor Unit.: 394,48 Total Item: 788,96

Item: 4 Unidade: CAIXA 1.0 UNIDADE Marca: FASTPRINTER Modelo: B205

Descrição: 4860 - CARTUCHO TONER ORIGINAL PARA IMPRESSORA XEROX B205 COR: PRETA, RENDIMENTO MÉDIO DE 3.000 PÁGINAS CONSIDERANDO 5% DE COBERTURA NO PAPEL A4, GARANTIA CONFORME FABRICANTE.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 663,17 Valor Unit.: 663,17 Total Item: 1.326,34

Item: 5 Unidade: CAIXA 1.0 KIT Marca: FASTPRINTER Modelo: KIT T544

Descrição: 4861 - KIT REFIL DE TINTAS ORIGINAL PARA IMPRESSORA EPSON L3150 (T544) ECOTANK CONTENDO AS CORES: PRETO, CIANO, MAGENTA E AMARELO, MEDIDAS: 65ML (CADA COR), RENDIMENTO MÉDIO DE 7.500 PÁGINAS CONSIDERANDO 5% DE COBERTURA NO PAPEL A4, GARANTIA CONFORME FABRICANTE.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 319,48 Valor Unit.: 319,48 Total Item: 638,96



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM - CAMARA MUNICIPAL  
QUIXERAMOBIM-CE



*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*